03/04/2025 14.29.07 Página 1 de 1

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 27/2023-Processo Seletivo Simplificado
(17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL

O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área (17) HISTÓRIA INDÍGENA E CULTURA MATERIAL, aberto por meio do Edital nº 027/2023 torna público o

resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Nome Inscrição Nota Resultado

Glauco Constantino Perez 9052 9.37 Classificado

Marcela Cristina Quinteros 9357 N/C Eliminado

Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 3 de abril de 2025.

Nome Assinatura

Prof. Dr. Ailton Jose Morelli

Prof. Pós-Dr. Jean Carlos Moreno

Prof. Dr. Celio Juvenal Costa